translationes. Cicer. pro Sestio. M. Crassus eadem sibi manu vitam exhausit, qua mortem saepe obtulit hostibus. Idem in Vatin. Aerarium exhaudire, Republicam compilare. Et in Pisonem, Civitates omnibus rebus exhaustae. Ad Attic. lib. 2. Tantus fuit amor, ut exhaudiri nulla posset injuria, id est, delecti. Ad Qu. fratr. 1. Exhaustus enim est sermo hominum: id est, de ea re jam loqui est desitum. Et ad Attic. lib. 1. Multa enim sunt quae me solitantur, angustaque, quae mihi videor, aures nactus tuas, unius ambulationis sermone exhaudire posse, id est, deponere. Ad evadent. Reliquum est, ut antequam proficisci, mandata nostra exhaudias: id est, exequaris. Virg. 4. Eneid.

heu quibus ille

Lactatus fatis, qua bella exhausta canebat?

id est, finita, & quasi exantata. Senec. cap. 5. al. 24. de consol. ad Polyb. 10. de consol. ad Marc. Conturbat tibi & oculos. Idem cap. 15. de consol. ad Marc. Exhausta Caesarum turba (morte.) Sueton. in Calig. cap. 42. Exhausta urbs (i. ubi rariores sunt cives.) Idem in Calig. cap. 38. Exhaudire atque egens ad rapinas. Liv. 7. ab Urbe, Exhausta vis ingens aeris alieni convertit animum. Idem lib. 5. ab Urbe, Tantum laboris exhaustum. Ovid. 5. Fast.

venerat Alcides exhausta parte laborum.

Liv. 1. d. 3. Qui est inter labores aut jam exhaustos, aut mox exhaudiendo renovant corpora. Exhaudire vitam. Cic. pro Sestio. Ne videret victorem vivus inimicum, eadem sibi manu vitam exhaussisse, qua mortem saepe hostibus obtulisset.

Exhausto, as, effero. Fest. ||

Exhaustum, i. substantivum. { כְּלָל niddéch, יְמִינָה לְנַפּוֹר. } Virg. 2. Georg.

Est etiam ille labore curandis viribus alter,

Cui nunquam exhausti satis est.

Exhausti, id est (inquit Servius) exhauditionis, finitionis: quod quia asperum visum est, se ad figuram transtulit: & ait, Exausti, ut Servantissimus æqui, pro æquitatis. Inexhaustus, ἀνέχαρτος, pro infinito: quasi (ut ita dicam) inexhaudibilis.

Ex ēnūs, i. ἀξιός, gemma speciosa, & candida, qua artifices auctum poliunt, ut ex Zorostratis sententia tradit Plin. lib. 37. cap. 10.

Exhēbārē, est herbas extirpare. { ἐνθάλπειν. GALL. Arracher & osfer les herbes de quelque lieu. ITAL. Stirpare l'herbe, sueglier, sbarbare. GERM. Kraut aussietten. HISP. Arrancar, quitar las yervas. ANGL. To plucke up the grasse by the rootes. } Col. lib. 5. Et quem germinavit ad unam perticam summittitur, cerebroque foditur, atque exherbatur, nec minus quam vinea pampinatur. Et glibi, Exherbandus est locus.

Exhibeo, es: Prof ero, in publicum deduco, ostendo. { תְּצִוָּת hotse, ἀράρειν hereah. מְעַרְבֵּד, מְעַרְבֵּד, מְעַרְבֵּד. GALL. Exhiber, bauler, represeuter, montrer, presenter. ITAL. Dare in publico, rappresentare, mostrare. GERM. Ausscheiden/dargeben/erzeygen. HISP. Dar, traer publicamente. ANGL. To give, to shew, to offer, to represent. Senec. cap. 7. de consol. ad Marc. Ferrum in omni corpore exhibet secandi potentiam. Exhibere (sc) virum civilem. Quint.